
UCHWAŁA NR XXXVII/253/2022 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla radnych Gminy Lelis 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), w związku z art.2 i art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1834) oraz § 3 ust 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974)  uchwala  się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/224/2021 Rady Gminy  Lelis z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia diet dla 
radnych Gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz.11975 ) § 3  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dieta nie ulega obniżeniu: 

1) jeżeli radny był nieobecny na sesji i komisji z przyczyn zdrowotnych lub innych zdarzeń losowych, 

2) w miesiącu, w którym  nie było przeprowadzonej sesji rady, o których mowa w § 1 uchwały, 
podstawą do wypłaty diety będzie oświadczenie przewodniczącego rady o nieprzeprowadzaniu sesji 
w danym miesiącu, 

3) zasadność usprawiedliwienia  radnego zwyczajowo przyjętego ocenia Przewodniczący Rady Gminy 
i Przewodniczący Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98ED7EA0-40B4-4093-A067-89EEE21A17C7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


